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Resultado do processo seletivo para auxílios e PRU – edital 03/2017/proestResultado do processo seletivo para auxílios e PRU – edital 03/2017/proest

Deferidos Deferidos 

Campus De LagartoCampus De Lagarto

Apoio InclusãoApoio Inclusão DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 ISABELE MORAES RODRIGUESISABELE MORAES RODRIGUES 201700012666201700012666

22 VICTOR PAES DA SILVAVICTOR PAES DA SILVA 201500273489201500273489

Campus de LagartoCampus de Lagarto

Apoio PedagógicoApoio Pedagógico DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 EMILY NUNES DE CARVALHOEMILY NUNES DE CARVALHO 201700058558201700058558

Campus de LagartoCampus de Lagarto

AlimentaçãoAlimentação DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 ADILAINE FONTES CHAVESADILAINE FONTES CHAVES 201700092836201700092836

22 BRENA PATRICIA SILVA DO CARMOBRENA PATRICIA SILVA DO CARMO 201700008850201700008850

33 BRENDA ELLEN NUNES LISBOABRENDA ELLEN NUNES LISBOA 201600074540201600074540

44 CAROLAINE SA DA SILVACAROLAINE SA DA SILVA 201700058790201700058790

55 ESTER BATISTA DO NASCIMENTOESTER BATISTA DO NASCIMENTO 201700093029201700093029

66 FLAVIO AUGUSTO DOS SANTOS ALMEIDAFLAVIO AUGUSTO DOS SANTOS ALMEIDA 201700010385201700010385

77 GRAZIELLE BATISTA DOS SANTOSGRAZIELLE BATISTA DOS SANTOS 201600073355201600073355

88 INGRID MENDES SANTOSINGRID MENDES SANTOS 201600009327201600009327

99 ISABELA DOS SANTOS SILVAISABELA DOS SANTOS SILVA 201600076974201600076974

1010 IZABELA SANTOS DE SOUZAIZABELA SANTOS DE SOUZA 201700093092201700093092

1111 KÉZIA JESUS DE SOUZAKÉZIA JESUS DE SOUZA 201600077283201600077283

1212 LETICIA PINTO CORREIALETICIA PINTO CORREIA 201700012488201700012488

1313  LISLAYLE SILVA SANTOS LISLAYLE SILVA SANTOS 201700058629201700058629

1414 LUANA FERREIRA ALVESLUANA FERREIRA ALVES 201700011533201700011533

1515 MARCELA DE SOUZA CRUZMARCELA DE SOUZA CRUZ 201700087676201700087676

1616 MARIA EMILIA DANTAS ALVESMARIA EMILIA DANTAS ALVES 201600009372201600009372

1717 MATEUS DA CUNHA SANTOSMATEUS DA CUNHA SANTOS 201700093421201700093421

1818 RAFAEL NASCIMENTO SANTOSRAFAEL NASCIMENTO SANTOS 201700090241201700090241

1919  RODOLFO SILVA OLIVEIRA RODOLFO SILVA OLIVEIRA 201700088664201700088664

2020 SUZANA ALVES DE JESUSSUZANA ALVES DE JESUS 201700091730201700091730

2121 UEBERTE OLIVEIRA DA SILVAUEBERTE OLIVEIRA DA SILVA 201700012890201700012890

2222 WILMA CAITANO DOS SANTOSWILMA CAITANO DOS SANTOS 201600072859201600072859

Campus de LagartoCampus de Lagarto

MoradiaMoradia DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 ACACIA RODRIGUES COSTAACACIA RODRIGUES COSTA 201700091820201700091820

22 AKITILA MAILA DOS SANTOS AZEVEDOAKITILA MAILA DOS SANTOS AZEVEDO 201700090949201700090949

33 GREICIELLY DA SILVA PEREIRA VIEIRAGREICIELLY DA SILVA PEREIRA VIEIRA 201700145770201700145770

44 ISABELA DOS SANTOS SILVAISABELA DOS SANTOS SILVA 201600076974201600076974

55 IZABELA SANTOS DE SOUZAIZABELA SANTOS DE SOUZA 201700093092201700093092

66 LISLAYLE SILVA SANTOSLISLAYLE SILVA SANTOS 201700058629201700058629

77  LUANA FERREIRA ALVES LUANA FERREIRA ALVES 201700011533201700011533

88 MATEUS DA CUNHA SANTOSMATEUS DA CUNHA SANTOS 201700093421201700093421

99 RODOLFO SILVA OLIVEIRARODOLFO SILVA OLIVEIRA 201700088664201700088664

Campus de LagartoCampus de Lagarto

InclusãoInclusão DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 VITORIA SHIEVILA DOS SANTOS GONCALVESVITORIA SHIEVILA DOS SANTOS GONCALVES 201410044351201410044351
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Campus de LagartoCampus de Lagarto

Manutenção AcadêmicaManutenção Acadêmica DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 ACACIA RODRIGUES COSTAACACIA RODRIGUES COSTA 201700091820201700091820

22 ADILAINE FONTES CHAVESADILAINE FONTES CHAVES 201700092836201700092836

33 ANDREZA ARAUJO DOS SANTOSANDREZA ARAUJO DOS SANTOS 201700088824201700088824

44 BRENDA ELLEN NUNES LISBOABRENDA ELLEN NUNES LISBOA 201600074540201600074540

55 ESTER BATISTA DO NASCIMENTOESTER BATISTA DO NASCIMENTO 201700093029201700093029

66 GIOVANNA OLIVEIRA SANTOSGIOVANNA OLIVEIRA SANTOS 201700008888201700008888

77 GRAZIELLE BATISTA DOS SANTOSGRAZIELLE BATISTA DOS SANTOS 201600073355201600073355

88 IZABELA SANTOS DE SOUZAIZABELA SANTOS DE SOUZA 201700093092201700093092

99 JAMILE BARBOSA SANTOS RODRIGUESJAMILE BARBOSA SANTOS RODRIGUES 201500284212201500284212

1010 JOSE BENTO DOS SANTOSJOSE BENTO DOS SANTOS 201700090617201700090617

1111 KATIANE NASCIMENTO FRAGAKATIANE NASCIMENTO FRAGA 201600072106201600072106

1212 LARYSSA DA CUNHA SANTOSLARYSSA DA CUNHA SANTOS 201700144280201700144280

1313 LETICIA PINTO CORREIALETICIA PINTO CORREIA 201700012488201700012488

1414 LIVIA DE ALMEIDA NUNESLIVIA DE ALMEIDA NUNES 201700087620201700087620

1515 MARCELA DE SOUZA CRUZMARCELA DE SOUZA CRUZ 201700087676201700087676

1616 MARIA ALICIA REIS SANTOSMARIA ALICIA REIS SANTOS 201700089311201700089311

1717 MARIA EMILIA DANTAS ALVESMARIA EMILIA DANTAS ALVES 201600009372201600009372

1818 MONIZE NASCIMENTO RABELOMONIZE NASCIMENTO RABELO 201600077668201600077668

1919  RAFAEL NASCIMENTO SANTOS RAFAEL NASCIMENTO SANTOS 201700090241201700090241

2020 RAQUEL DE SANTANARAQUEL DE SANTANA 201500277684201500277684

2121 RODOLFO SILVA OLIVEIRARODOLFO SILVA OLIVEIRA 201700088664201700088664

2222 WILMA CAITANO DOS SANTOSWILMA CAITANO DOS SANTOS 201600072859201600072859

Campus de LagartoCampus de Lagarto

TransporteTransporte DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 AGLAEDNA OLIVEIRA BRITOAGLAEDNA OLIVEIRA BRITO 201310042990201310042990

33 ANDREZA ARAUJO DOS SANTOSANDREZA ARAUJO DOS SANTOS 201700088824201700088824

55 ESTER BATISTA DO NASCIMENTOESTER BATISTA DO NASCIMENTO 201700093029201700093029

66 GIOVANNA OLIVEIRA SANTOSGIOVANNA OLIVEIRA SANTOS 201700008888201700008888

77 GRAZIELLE BATISTA DOS SANTOSGRAZIELLE BATISTA DOS SANTOS 201600073355201600073355

88 ISABELE MORAES RODRIGUESISABELE MORAES RODRIGUES 201700012666201700012666

99 JAMILE BARBOSA SANTOS RODRIGUESJAMILE BARBOSA SANTOS RODRIGUES 201500284212201500284212

1010 JARIANE XAVIER DA CONCEICAOJARIANE XAVIER DA CONCEICAO 201600075046201600075046

1111 KATIANE NASCIMENTO FRAGAKATIANE NASCIMENTO FRAGA 201600072106201600072106

1212 LARYSSA DA CUNHA SANTOSLARYSSA DA CUNHA SANTOS 201700144280201700144280

1313 LETICIA PINTO CORREIALETICIA PINTO CORREIA 201700012488201700012488

1414 LIVIA DE ALMEIDA NUNESLIVIA DE ALMEIDA NUNES 201700087620201700087620

1515 MARCELA DE SOUZA CRUZMARCELA DE SOUZA CRUZ 201700087676201700087676

1616 SUZANA ALVES DE JESUSSUZANA ALVES DE JESUS 201700091730201700091730

2121 TACIA DE PADUA SANTOS MONTEIROTACIA DE PADUA SANTOS MONTEIRO 201700010026201700010026

2222 WILMA CAITANO DOS SANTOSWILMA CAITANO DOS SANTOS 201600072859201600072859

Campus de LagartoCampus de Lagarto

ResidênciaResidência DeferidosDeferidos MatrículaMatrícula

11 ALESSANDRA DE FRANÇAALESSANDRA DE FRANÇA 201600070110201600070110

22 CLARA EVILA ALVES DE OLIVEIRACLARA EVILA ALVES DE OLIVEIRA 201600074620201600074620

33 CRISLEIDE VILANOVA DA MOTACRISLEIDE VILANOVA DA MOTA 201700153136201700153136

44 DANIELE SANTOS FONSECADANIELE SANTOS FONSECA 201700088181201700088181

55 DIERLEN FERREIRA DE SOUZADIERLEN FERREIRA DE SOUZA 201700059789201700059789

66 EMANUEL MEDEIROS MARINHO DE ALMEIDAEMANUEL MEDEIROS MARINHO DE ALMEIDA 201700009375201700009375

77 FABIO DE MELO ALVES JUNIORFABIO DE MELO ALVES JUNIOR 201700146777201700146777

88 FRANCIENE LORRANY MELO GONCALVESFRANCIENE LORRANY MELO GONCALVES 201700088243201700088243
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99 GABRIEL DOS SANTOS PIMENTELGABRIEL DOS SANTOS PIMENTEL 201600011209201600011209

1010 GIOVANE FELIPE BELO PEREIRAGIOVANE FELIPE BELO PEREIRA 201700011159201700011159

1111 IALLY FRAGA BATISTA ANDRADEIALLY FRAGA BATISTA ANDRADE 201600073373201600073373

1212 LUIS FILIPE FONSECA DE OLIVEIRALUIS FILIPE FONSECA DE OLIVEIRA 201700009965201700009965

1313 RAIANE DANTAS DOS SANTOSRAIANE DANTAS DOS SANTOS 201700012512201700012512

1414 ROSA TÂNIA BISPO DOS SANTOSROSA TÂNIA BISPO DOS SANTOS 201700089483201700089483

1515 SABRINA BARRETO MOTASABRINA BARRETO MOTA 201600071136201600071136

1616 TALILA SOARES DE FIGUEIREDOTALILA SOARES DE FIGUEIREDO 201700091740201700091740

1717 TIAGO DOS SANTOS DE SANTANATIAGO DOS SANTOS DE SANTANA 201700093619201700093619
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